

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: N9PEY
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03306100821
- Codice fiscale: DPRNNS62M31C135H
- Denominazione: Officina Di Prima Antonio Ascenzio
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Palermo N°120
- CAP: 90020
- Comune: Castellana Sicula
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PA
- Numero di iscrizione: 137264
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0921642559
- Fax: 0921642559
- E-mail: antoniodiprima@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: Città Metropolitana di Palermo Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civi

Dati della sede

- Indirizzo: via Maqueda 100
- CAP: 90100
- Comune: Palermo
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Numero documento: 319/24
- Importo totale documento: 6040.94

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1
- Data ordine di acquisto: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B2FCA261F3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 75 del 12/11/2024:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: cooperture anteriori Pirelli Profuel 285/70/19,5
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 824.00

- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 1400.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: sostituzione pneumatici anteriori
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: ore
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 50.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 5801321873
- Descrizione bene/servizio: alzacristallo anteriore dx
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 225.50
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 191.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 15336
- Descrizione bene/servizio: lampeggiante
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 55.18
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 46.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 5802997257
- Descrizione bene/servizio: serbatoio acqua motore
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 87.50

- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 74.38
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 504054366
- Descrizione bene/servizio: serbatoio acqua tergitristallo
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 166.50
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 141.53
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 5801574722
- Descrizione bene/servizio: pompa frizione
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 783.00
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 665.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: dot 4
- Descrizione bene/servizio: olio freni
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 14.51
- **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 24.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: lampade

- Quantità: 7.00
- Valore unitario: 4.50
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 26.78
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: h1 24 190282
- Descrizione bene/servizio: lampada
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 13.24
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 11.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: verniciatura telaio , cerchi , serbatoio olio idraulico e altre punti di ruggine
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 1400.00
- Valore totale: 1400.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 504096627
- Descrizione bene/servizio: interruttore scambio freno motore
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 101.00
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 85.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: risagomatura tubo acqua e sblocco valvola
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: ore
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 75.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: olio idriguida
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 16.00
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 27.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: revisione periodica
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: manodopera per sostserbatoio acqua motore e lalvavetri , alzavetro anteriore dx lampeggiante pompa frizione e spurgo,interruttore scambio freno motore ,boccola pistone freno motore controllo impianto elettrico,risagomatura tubo scarico/carico acqua e sblocco valvola chiusura /apertura , trasporto presso centro revisione autocarro targato DW797ML
- Quantità: 22.00
- Unità di misura: ore
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 550.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4951.59
- Totale imposta: 1089.35
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Importo: 4951.59
- Istituto finanziario: Banca di Credito Cooperativo San Giuseppe delle Madonie
- Codice IBAN: IT65D0897643240000000310646

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: Fattura.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: Copia di cortesia

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it